
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./135/οικ.209 
  Κατανομή διακριθέντων αθλητών κατηγορίας 

ΠΕ, TE, ΔΕ και ΥΕ 2016.

  Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ

  Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις του άρθρου 10 παρ. 2 και 3 και του 

άρθρου 11 του ν. 3833/2010 «Προστασία της εθνικής 
οικονομίας - Επείγοντα μέτρα για την αντιμετώπιση της 
δημοσιονομικής κρίσης» (ΦΕΚ 40/Α/15-3-2010), όπως 
ισχύουν, και τις διατάξεις της παρ. 21 του άρθρου ενάτου 
του ν. 4057/2012(ΦΕΚ 54/Α/2012),

2. Το π.δ.123/04-11-2016 (ΦΕΚ 208/Α΄/2016) «Ανασύ-
σταση και μετονομασία του Υπουργείου Διοικητικής Με-
ταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, ανασύ-
σταση του Υπουργείου Τουρισμού, σύσταση Υπουργείου 
Μεταναστευτικής Πολιτικής και Υπουργείου Ψηφιακής 
Πολιτικής, Τηλεπικοινωνιών και Ενημέρωσης, Υπουργεί-
ων Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης, Οι-
κονομίας και Ανάπτυξης και Τουρισμού και Υποδομών, 
Μεταφορών και Δικτύων»,

3. Το π.δ.125/05-11-2016 (ΦΕΚ 210/Α΄/05-11-2016) 
«Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών»,

4. Τις διατάξεις του άρθρου 28 του ν.4210/2013 
«Ρυθμίσεις Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης 
και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και άλλες διατάξεις» 
(ΦΕΚ 254/Α΄/2013),

5. Την υπ' αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/ Φ.ΕΠ.12/100/οικ.18686/08-07-2016 
υπουργική απόφαση με θέμα: «Καθορισμός της διαδι-
κασίας διορισμού διακριθέντων αθλητών σε κενές ορ-
γανικές θέσεις σε υπηρεσίες και φορείς του δημοσίου» 

(ΦΕΚ 2198/Β/15.07.2016 με ΑΔΑ: 7Ι7Ξ465ΦΘΕ-Α5Λ),
6. Τις διατάξεις του π.δ./τος 50/2001 «Καθορισμός των 

προσόντων διορισμού σε θέσεις φορέων του δημόσιου 
τομέα» (ΦΕΚ 39/Τ.Α΄/5-3-2001), όπως ισχύει,

7. Τα υπ' αριθμ ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΠ.1/530/19483/02-08-2016 
και ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΠ.1 /547/24698/20-10-2016 έγγραφα του 
πρώην Υπουργείου Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυ-
γκρότησης καθώς και τα απαντητικά σε αυτά έγγραφα 
των Δ/νσεων Διοικητικού των φορέων,

8. Τα υπ' αριθμ πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΥΑ/ΑΤΔΑΔΤΑ/382841/ 
26091/7248/18-11-2016 και ΥΠΠΟΑ/ΓΔΥΑ/ΑΤΔΑΔΤΑ/ 
410962/27494/7646/08-12-2016 έγγραφα του Υπουρ-
γείου Πολιτισμού και Αθλητισμού με τα οποία διαβιβά-
στηκαν οι προτιμήσεις των αθλητών,

9. Την υπ'αριθμ πρωτ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΠ.12/102/29593/ 
14-12-2016 απόφαση διάθεσης με θέμα «Απόφαση διά-
θεσης για διορισμό διακριθέντων αθλητών που υπέβα-
λαν αίτηση κατά το έτος 2008» όπως τροποποιήθηκε με 
την υπ'αριθμ πρωτ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΠ.12/103/32434/28-12-
2016 όμοια απόφαση,

10. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποίη-
σης του τακτικού προσωπικού και των λειτουργών που 
διορίζονται ή προσλαμβάνονται στους φορείς της παρ. 
1 του άρθρου 14 του ν. 2190/1994, όπως ισχύει,

11. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 
επιπλέον δαπάνη,

12. Τις οργανικές διατάξεις και τις υπηρεσιακές ανά-
γκες των φορέων του δημόσιου και ευρύτερου δημόσιου 
Τομέα, αποφασίζουμε:

Την κατανομή εκατόν πενήντα έξι (156) διακριθέντων 
αθλητών κατηγορίας Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης 
(ΠΕ), Τεχνολογικής Εκπαίδευσης (TE), Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης (ΔΕ) και Υποχρεωτικής Εκπαίδευσης (ΥΕ), 
ως εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

16 Ιανουαρίου 2017 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 32

203

1. Υπουργείο Εσωτερικών

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΦΟΡΕΑΣ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΝΟΜΟΣ ΚΛΑΔΟΣ/
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΥΦΑΝΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ / 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

2 ΚΙΟΥΦΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ / 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ204 Τεύχος Β’ 32/16.01.2017

3 ΑΜΟΥΝΤΖΙΑ ΣΟΦΙΑ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ / 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩ-
ΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗ-

ΤΙΣΜΟΥ

4 ΠΕΚΙΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ / 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΕΒΡΟΥ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

5 ΒΕΡΓΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ / 
ΔΗΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

6 ΚΟΪΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ/ 
ΔΗΜΟΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

7 ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ/ 
ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ 

ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

8 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ/
 ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ 

ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

9 ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ/ 
ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ 

ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

10 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ/ 
ΔΗΜΟΣ ΕΥΡΩΤΑ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

11 ΚΟΥΛΟΥΡΙΖΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ/ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ

12 ΠΕΝΤΑΡΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ/ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΧΑΝΙΩΝ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

13 ΤΣΕΠΕΤΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ/
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΧΑΝΙΩΝ
ΧΑΝΙΩΝ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

14 ΧΑΡΑΜΟΥΝΤΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ/ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΧΑΝΙΩΝ
ΧΑΝΙΩΝ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

15 ΕΡΗΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ/ 
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ ΠΕ 10 

ΓΥΜΝΑΣΤΩΝ

16 ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ/ ΔΗ-
ΜΟΣ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ

17 ΚΕΧΑΓΙΟΓΛΟΥ ΝΙΚΗΤΑΣ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ / 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ TE ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

18 ΓΟΥΣΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ / 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ
ΚΕΡΚΥΡΑΣ

TE ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ

19 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ / 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

20 ΚΟΥΚΟΥΒΙΤΗ ΣΤΕΛΛΑ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ / 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

21 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΟΣ-
ΠΑΝΤΕΛΗΣ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ / 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

22 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ / 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

23 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ / 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

24 ΤΑΜΠΟΥΡΕΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ / 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

25 ΚΥΡΙΛΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ / 
ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

26 ΛΙΚΑ ΒΟΪΣΑΒΑ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ / 
ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

27 ΖΩΓΡΑΦΑΚΗΣ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ / 
ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 205Τεύχος Β’ 32/16.01.2017

28 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΡΜΗΣ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ / 

ΔΗΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

29 ΜΑΥΡΟΕΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ / 
ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ ΨΥΧΙΚΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

30 ΜΙΣΙΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ/ 
ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

31 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ/
 ΔΗΜΟΣ ΚΡΩΠΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

32 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ/ 
ΔΗΜΟΣ ΠΕΝΤΕΛΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

33 ΔΟΥΒΑΛΙΔΗΣ - 
ΡΙΚΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ/ 
ΔΗΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

34 ΠΑΝΕΤΣΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ/
ΔΗΜΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

35 ΑΛΕΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ/
ΔΗΜΟΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ - 

ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

36 ΑΡΤΖΑΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ/
ΔΗΜΟΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ - 

ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

37 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ/
ΔΗΜΟΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ - 

ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

38 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ/
ΔΗΜΟΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ - 

ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

39 ΥΔΡΑΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ/
ΔΗΜΟΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ - 

ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

40 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ/
ΔΗΜΟΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ - 

ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

41 ΞΥΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ/
ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

42 ΤΖΙΑΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ/ ΠΕΡΙ-
ΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

43 ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ/ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

44 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ / 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ
ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

45 ΤΙΛΕΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ/ 
ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

46 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ/ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

47 ΛΥΜΠΑΝΟΒΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ/ 
ΔΗΜΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ206 Τεύχος Β’ 32/16.01.2017

 2. Υπουργείο Διοικητικής Ανασυγκρότησης.

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΦΟΡΕΑΣ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΝΟΜΟΣ ΚΛΑΔΟΣ/
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ/ 
ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
3. Υπουργείο Οικονομικών.

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΦΟΡΕΑΣ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΝΟΜΟΣ ΚΛΑΔΟΣ/
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΙΟΡΔΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ/ ΓΕΝΙΚΗ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ

2 ΣΤΟΥΜΠΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ/ ΓΕΝΙΚΗ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ

3 ΚΑΡΕΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ/ ΓΕΝΙΚΗ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ

4 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΕΤΡΟΣ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ/ ΓΕΝΙΚΗ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ

5 ΧΑΤΖΗΣΤΕΡΓΙΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ/ ΓΕΝΙΚΗ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

6 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ/ ΓΕΝΙΚΗ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ

7 ΛΑΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ/ ΓΕΝΙΚΗ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ

8 ΓΡΟΔΖΟΣ ΗΛΙΑΣ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ/ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ

9 ΝΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ/ ΓΕΝΙΚΗ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ

10 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ/ ΓΕΝΙΚΗ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ

11 ΣΟΥΡΜΕΛΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ/ ΓΕΝΙΚΗ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ

12 ΤΣΟΥΛΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ/ ΓΕΝΙΚΗ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ

13 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ/ ΓΕΝΙΚΗ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ ΧΑΝΙΩΝ ΔΕ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ

4. Υπουργείο Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης.

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΦΟΡΕΑΣ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΝΟΜΟΣ ΚΛΑΔΟΣ/
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΑΚΟ-
ΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗ-

ΛΕΓΓΥΗΣ/ ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩ-
ΓΗΣ

2 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ/ ΙΚΑ-ΕΤΑΜ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

3 ΒΛΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣ-
ΦΑΛΙΣΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ/ ΙΚΑ-ΕΤΑΜ

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

4 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΘΥΜΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗ-

ΛΕΓΓΥΗΣ/ ΙΚΑ-ΕΤΑΜ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

5 ΑΛΗΧΑΝΙΔΗΣ 
ΑΒΡΑΑΜ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗ-
ΛΕΓΓΥΗΣ/ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ (ΟΑΕΕ)

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 207Τεύχος Β’ 32/16.01.2017

6 ΑΣΠΡΟΓΕΡΑΚΑΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗ-
ΛΕΓΓΥΗΣ/ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ (ΟΑΕΕ)

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ

7 ΡΑΓΙΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗ-

ΛΕΓΓΥΗΣ/ ΙΚΑ-ΕΤΑΜ
ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

8 ΚΑΡΑΜΟΥΤΣΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗ-

ΛΕΓΓΥΗΣ/ ΙΚΑ-ΕΤΑΜ
ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

9 ΑΡΣΕΝΙΑΔΗΣ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗ-
ΛΕΓΓΥΗΣ/ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ (ΟΑΕΕ)

ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

10 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗ-

ΛΕΓΓΥΗΣ/ ΙΚΑ-ΕΤΑΜ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

11 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗ-
ΛΕΓΓΥΗΣ/ ΙΚΑ-ΕΤΑΜ

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

12 ΜΠΑΡΜΠΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗ-

ΛΕΓΓΥΗΣ/ ΙΚΑ-ΕΤΑΜ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

13 ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗ-

ΛΕΓΓΥΗΣ/ ΙΚΑ-ΕΤΑΜ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

14 ΧΙΩΤΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗ-
ΛΕΓΓΥΗΣ/ ΙΚΑ-ΕΤΑΜ

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

15 ΧΑΤΖΗΦΩΤΙΟΥ 
ΦΩΤΙΟΣ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗ-

ΛΕΓΓΥΗΣ/ ΙΚΑ-ΕΤΑΜ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΣ

16 ΖΩΓΡΑΦΑΚΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗ-

ΛΕΓΓΥΗΣ/ΕΝΙΑΙΟ ΤΑΜΕΙΟ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΑ 
ΑΠΑΣΧΟΛΟΥΜΕΝΩΝ (Ε.Τ.Α.Α.)

ΑΤΤΙΚΗΣ ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

5. Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων.

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΦΟΡΕΑΣ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΝΟΜΟΣ ΚΛΑΔΟΣ/
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΚΟΥΤΣΟΥΚΑΛΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ/ ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

ΥΠ.Π.Ε.Θ. (πρώην Κ.Υ. ΥΠ.Π.Ε.Θ.)
ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

2 ΜΑΤΣΑ ΜΑΡΘΑ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ/ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΘΗΝΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

3 ΣΤΑΝΤΙΔΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ/ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΘΗΝΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

4 ΜΟΣΧΟΥΛΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ / ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

ΥΠ.Π.Ε.Θ. (πρώην Κ.Υ. ΥΠ.Π.Ε.Θ.)
ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

5 ΔΕΜΕΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ / ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
ΥΠ.Π.Ε.Θ. (πρώην Κ.Υ. ΥΠ.Π.Ε.Θ.)

ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

6 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ-
ΜΠΡΕΝΤΑ ΔΑΝΑΗ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ/ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Α’ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β΄ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ208 Τεύχος Β’ 32/16.01.2017

7 ΖΑΠΟΥΝΙΔΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ / ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Α΄ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β΄ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. ΠΕΛΛΗΣ

ΠΕΛΛΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

8 ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΑΡΘΟΥ-
ΡΟΣ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ / ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Α΄ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β΄ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ/ 
ΦΥΛΑΚΩΝ/

ΝΥΚΤΟΦΥΛΑΚΩΝ/
ΕΠΙΣΤΑΤΩΝ

6. Υπουργείο Εξωτερικών

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΦΟΡΕΑΣ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΝΟΜΟΣ ΚΛΑΔΟΣ/
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΕΛΙΣΣΑΙΟΣ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ/ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕ ΠΤΥΧΙΟΥΧΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

2 ΤΣΑΡΠΕΛΑ ΜΑΡΙΑ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ/ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕ ΠΤΥΧΙΟΥΧΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ
7. Υπουργείο Πολιτισμού και Αθλητισμού 

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΦΟΡΕΑΣ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΝΟΜΟΣ ΚΛΑΔΟΣ/
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΒΑΡΔΑΒΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣ-
ΜΟΥ/ ΕΘΝΙΚΟ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΝΕΟΤΗ-
ΤΑΣ ΑΓ. ΚΟΣΜΑ

ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

2 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣ-
ΜΟΥ/ ΕΘΝΙΚΟ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΝΕΟΤΗ-
ΤΑΣ ΑΓ. ΚΟΣΜΑ

ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

3 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣ-
ΜΟΥ/ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΝΕΟΤΕΡΩΝ ΜΝΗΜΕΙΩΝ 
ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ, ΑΝΑΤΟΛΙ-
ΚΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΑΤΤΙΚΗΣ
ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ

4 ΑΞΙΩΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣ-
ΜΟΥ/ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩ-
ΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣ-
ΜΟΥ

5 ΓΚΟΜΩΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣ-
ΜΟΥ/ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩ-
ΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣ-
ΜΟΥ

6 ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣ-
ΜΟΥ/ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩ-
ΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣ-
ΜΟΥ

7 ΛΕΟΝΤΑΡΑΚΗ 
ΣΤΑΜΑΤΙΚΗ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣ-
ΜΟΥ/ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩ-
ΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣ-
ΜΟΥ

8 ΜΠΙΡΜΠΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣ-
ΜΟΥ/ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩ-
ΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣ-
ΜΟΥ

9 ΠΑΠΑΔΟΓΚΩΝΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣ-
ΜΟΥ/ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩ-
ΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣ-
ΜΟΥ

10 ΜΠΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣ-
ΜΟΥ/ ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣ-
ΜΟΥ- ΠΑΝΗΠΕΙΡΩΤΙΚΟ ΕΘΝΙΚΟ ΑΘΛΗΤΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

11 ΚΟΥΪΡΟΥΚΙΔΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
/ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΝΕΟΤΕΡΩΝ ΜΝΗΜΕΙΩΝ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ TE ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

12 ΔΕΛΑΚΑΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣ-
ΜΟΥ/ ΕΘΝΙΚΟ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 209Τεύχος Β’ 32/16.01.2017

13 ΔΗΜΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣ-
ΜΟΥ/ ΕΘΝΙΚΟ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΝΕΟΤΗ-
ΤΑΣ ΑΓ. ΚΟΣΜΑ

ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

14 ΚΑΒΑΘΑ ΑΝΝΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣ-
ΜΟΥ/ ΕΘΝΙΚΟ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΝΕΟΤΗ-
ΤΑΣ ΑΓ. ΚΟΣΜΑ

ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

15 ΜΑΚΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ - 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣ-
ΜΟΥ/ ΕΘΝΙΚΟ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΝΕΟΤΗ-
ΤΑΣ ΑΓ. ΚΟΣΜΑ

ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

16 ΣΟΛΑΝΑΚΗ 
ΑΝΤΩΝΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣ-
ΜΟΥ/ ΕΘΝΙΚΟ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΝΕΟΤΗ-
ΤΑΣ ΑΓ. ΚΟΣΜΑ

ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

17 ΤΣΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣ-
ΜΟΥ/ ΕΘΝΙΚΟ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΝΕΟΤΗ-
ΤΑΣ ΑΓ. ΚΟΣΜΑ

ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

18 ΚΕΛΜΠΕΡΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣ-
ΜΟΥ/ ΕΘΝΙΚΑ ΑΘΛΗΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

19 ΤΣΑΜΤΖΗ ΕΛΕΝΗ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣ-
ΜΟΥ/ ΕΘΝΙΚΑ ΑΘΛΗΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

20 ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣ-
ΜΟΥ/ ΕΘΝΙΚΑ ΑΘΛΗΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΕ ΑΠΟΘΗΚΑΡΙΩΝ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΩΝ

21 ΝΤΕΜΣΙΑΣ ΖΩΗΣ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣ-
ΜΟΥ/ ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ- 
ΕΘΝΙΚΟ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ

8. Υπουργείο Τουρισμού

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΦΟΡΕΑΣ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΝΟΜΟΣ ΚΛΑΔΟΣ/
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΔΟΥΔΕΣΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ/ ΙΕΚ ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

2 ΠΟΥΣΠΟΥΡΙΚΑ 
ΜΑΡΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ/ 
ΙΕΚ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
9. Υπουργείο Υγείας

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΦΟΡΕΑΣ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΝΟΜΟΣ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟ-
ΤΗΤΑ

1 ΚΟΥΣΤΟΛΙΔΗΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ / 
ΓΝΘ Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ 

ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

2 ΠΑΛΛΑΚΑΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ / ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ» ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

3 ΜΥΛΩΝΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ/ Γ.Ν. "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ- 
ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" μονάδα Κοζάνης ΚΟΖΑΝΗΣ ΠΕ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ

4 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ/ ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

5 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ/ ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

6 ΦΑΡΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ/ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ210 Τεύχος Β’ 32/16.01.2017

10. Υπουργείο Εθνικής Άμυνας

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΦΟΡΕΑΣ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΝΟΜΟΣ ΚΛΑΔΟΣ/
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΔΗΜΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ/ ΓΕΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΠΕ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΥΓΕΙΑΣ ΜΕ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ

2 ΑΔΑΜΙΔΟΥ 
ΗΛΕΚΤΡΑ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ/ ΝΙΜΤΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ

3 ΒΑΣΙΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ/ ΝΙΜΤΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ

4 ΜΑΡΓΙΟΥΚΛΑ 
ΘΕΟΔΩΡΑ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ/ ΝΙΜΤΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ

5 ΜΟΥΡΜΟΥΡΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ/ ΝΙΜΤΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ

6 ΤΖΟΥΜΑΝΙΚΑ 
ΜΑΡΙΑ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ/ ΜΤΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

7 ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑ 
ΔΑΝΑΗ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ/ ΤΕΘΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

8 ΡΟΔΟΛΑΚΗ ΦΑΙΔΡΑ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ/ ΤΕΘΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

9 ΖΑΝΙΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ/ ΓΕΝ ΧΑΝΙΩΝ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ

10 ΗΛΙΑΔΗ ΓΑΛΑΤΕΙΑ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ/ ΓΕΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

11 ΤΑΣΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ/ ΓΕΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

12 ΠΙΠΙΛΙΑΡΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ/ ΓΕΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

13
ΠΑΠΑΔΑΚΗ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-
ΚΥΡΙΑΚΗ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ/ ΓΕΝ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

14 ΚΟΤΣΙΑΦΤΗ ΑΛΕ-
ΞΑΝΔΡΑ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ/ ΓΕΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

15 ΚΑΠΕΛΛΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ/ ΓΕΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ / 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ

16 ΑΝΔΡΙΟΛΑ ΕΛΕΝΗ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ/ ΜΤΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

17 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ/ ΓΕΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

18 ΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ/ ΓΕΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ
11. Υπουργείο Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων.

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΦΟΡΕΑΣ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΝΟΜΟΣ ΚΛΑΔΟΣ/
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ, ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ/ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Υ.Δ.Δ.Α.Δ.
ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

2 ΛΙΒΙΤΣΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ - 
ΜΑΡΙΚΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ, ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ/ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Υ.Δ.Δ.Α.Δ.
ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

3 ΚΟΤΣΙΦΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ, ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ 

ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ/ 
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΒΕΡΟΙΑΣ

ΗΜΑΘΙΑΣ ΠΕ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 211Τεύχος Β’ 32/16.01.2017

4 ΧΑΤΖΗΑΝΔΡΕΟΥ 
ΑΓΓΕΛΟΣ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ, ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ/ 

ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

5 ΤΕΡΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ, ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ 

ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ/ 
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

6 ΚΟΠΑΝΑ ΝΙΚΗ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ, ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ 

ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ/ 
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

7 ΜΑΡΟΥΓΚΑ ΜΑΡΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ, ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ 

ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ/ 
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΒΟΛΟΥ

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΠΕ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

8 ΣΑΦΛΙΟΥΚΑ 
ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ, ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ / ΠΡΩΤΟ-

ΔΙΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ
ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

9 ΜΑΣΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣ-
ΤΟΣ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ, ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ/ 

ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ
ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΔΕ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

10 ΤΣΙΝΤΖΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ, ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ/ 

ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΔΕ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

11 ΣΤΑΥΡΙΑΝΙΔΗΣ 
ΘΩΜΑΣ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ, ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ/ 

ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΠΙΕΡΙΑΣ
ΠΙΕΡΙΑΣ ΔΕ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

12 ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ, ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ 

ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ/
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΕΔΕΣΣΑΣ

ΠΕΛΛΗΣ ΔΕ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

13 ΚΑΝΔΙΟΓΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ, ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ/ 

ΕΜΜΙΣΘΟ ΥΠΟΘΗΚΟΦΥΛΑΚΕΙΟ ΧΙΟΥ
ΧΙΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

14 ΤΣΙΟΝΑΚΑ 
ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ, ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ/ 
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΠΑΤΡΩΝ

ΑΧΑΪΑΣ ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 
ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΩΝ

12. Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΦΟΡΕΑΣ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΝΟΜΟΣ ΚΛΑΔΟΣ/
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΚΑΦΕΤΖΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ/ ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

2 ΡΟΥΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ/ ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

3 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ 
ΠΑΥΛΟΣ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ/ ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
13. Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΦΟΡΕΑΣ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΝΟΜΟΣ ΚΛΑΔΟΣ/
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ/ ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΥΡΕΣΕΩΣ ΝΑΥΤΙΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ (ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ- ΠΕΙΡΑΙΑΣ)

ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

14. Υπουργείο Μεταναστευτικής Πολιτικής

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΦΟΡΕΑΣ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΝΟΜΟΣ ΚΛΑΔΟΣ/
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΜΑΣΜΑΝΙΔΗΣ ΤΕ-
ΝΤΟΡΕ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΥΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙ-
ΚΗΣ/ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΣΥΛΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ212 Τεύχος Β’ 32/16.01.2017

15. Ανεξάρτητες Αρχές
A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΦΟΡΕΑΣ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΝΟΜΟΣ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΒΛΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ 
ΑΡΧΗ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

2 ΚΟΥΚΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ 
ΑΡΧΗ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

3 ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΠΑΧΩΜΙΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ 
ΑΡΧΗ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΩΝ
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 29 Δεκεμβρίου 2016

Η Υπουργός 

ΟΛΓΑ ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΗ  





ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ214 Τεύχος Β’ 32/16.01.2017

*02000321601170012*

Την ευθύνη για την εκτύπωση, διαχείριση και κυκλοφορία των φύλλων της Εφημερίδας της 
Κυβερνήσεως, (ΦΕΚ) στην έντυπη και ηλεκτρονική έκδοση, έχει το Εθνικό Tυπογραφείο το 
οποίο αποτελεί δημόσια υπηρεσία η οποία υπάγεται στο Υπουργείο Εσωτερικών και Διοικη-
τικής Ανασυγκρότησης. Το Εθνικό Τυπογραφείο έχει επίσης την ευθύνη για την κάλυψη των 
εκτυπωτικών αναγκών του Δημοσίου. (Ν. 3469/2006, Α΄ 131).

     

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ)
Η ηλεκτρονική μορφή των ΦΕΚ διατίθεται δωρεάν από την ιστοσελίδα www.et.gr. Για 

τα ΦΕΚ που δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωρισθεί στην πιο πάνω ιστοσελίδα δίνεται η 
δυνατότητα δωρεάν αποστολής με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο, μετά από αίτηση που υποβάλ-
λεται ηλεκτρονικά με τη συμπλήρωση ειδικής φόρμας.

Η έντυπη μορφή των ΦΕΚ διατίθεται για μεμονωμένα φύλλα με το ανάλογο κόστος από 
το τμήμα Πωλήσεων απευθείας ή με ταχυδρομική αποστολή μέσω αίτησης παραγγελίας στα 
ΚΕΠ, ενώ για ετήσια συνδρομή από το τμήμα Συνδρομητών. Tο κόστος για ασπρόμαυρο ΦΕΚ 
από 1 έως 16 σελίδες είναι 1€, προσαυξανόμενο κατά 0,20€ για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή 
μέρος αυτού. Το κόστος για έγχρωμο ΦΕΚ είναι 1,50€ από 1 έως 16 σελίδες, προσαυξανόμενο 
κατά 0,30€ για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.

Τρόπος αποστολής κειμένων προς δημοσίευση

-  Τα κείμενα για δημοσίευση στο ΦΕΚ, από όλες τις δημόσιες υπηρεσίες και τους φορείς 
του δημόσιου τομέα, αποστέλλονται στην διεύθυνση webmaster.et@et.gr με  χρήση 
προηγμένης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης.

-  Οι περιλήψεις Διακηρύξεων Δημοσίων Συμβάσεων, αποστέλλονται στην ηλεκτρονική δι-
εύθυνση dds@et.gr με τη χρήση απλού ηλεκτρονικού ταχυδρομείου.

-  Κατ’ εξαίρεση, πολίτες οι οποίοι δεν έχουν αποκτήσει προηγμένη ηλεκτρονική υπογρα-
φή, μπορούν να αποστέλλουν ταχυδρομικά ή να καταθέτουν  με εκπρόσωπό τους κείμε-
να προς δημοσίευση αποτυπωμένα σε χαρτί, στο Τμήμα Παραλαβής Δημοσιευτέας Ύλης.

Πληροφορίες σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την 

πώληση των τευχών και τους ισχύοντες τιμοκαταλόγους για όλες τις υπηρεσίες θα βρείτε 

στην ιστοσελίδα μας και στη διαδρομή Εξυπηρέτηση κοινού - τμήμα πωλήσεων ή συν-

δρομητών. Επίσης στην ιστοσελίδα μπορείτε να αναζητήσετε πληροφορίες σχετικά με την 

πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, εφόσον γνωρίζετε τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύμα-

τος (ΚΑΔ). Τον ΚΑΔ εκδίδει το Εθνικό Tυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προ-
ϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΚΑΛΥΨΗ ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ του Δημοσίου και των φορέων του 

Το Εθνικό Τυπογραφείο μετά από αίτημα φορέα του Δημοσίου αναλαμβάνει να σχεδιάσει 
και να εκτυπώσει κάρτες, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανογραφικά έντυπα, φακέλους, φακέλους 
αλληλογραφίας, κ.ά. Επίσης σχεδιάζει και κατασκευάζει σφραγίδες. 

E     

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΤΜΗΜΑΤΑ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεων: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Συνδρομητών: (Ημιόροφος, τηλ. 210 5279136) 
Πληροφοριών: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβής Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 
Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστοσελίδα: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
της ιστοσελίδας:  helpdesk.et@et.gr 
Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 
Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr


		2017-01-16T14:14:28+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




